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حضور نمایندگان کشورهای مختلف در نمایشگاه فن نما

حضور کلیدی اتاق بازرگانی در نمایشگاه فن نما با هدف توسعه بازارهای صادراتی استان

رئیس هیئت مدیره انجمن شرکتهای دانشبنیان استان اصفهان گفت: در نمایشگاه فن نما، شرکتهای دانشبنیان با

نمایندگان کشورهای دیگر مذاکره میکنند و این اتفاق باعث توسعه صادرات کشور است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، فرید نجات بخش، رئیس هیئت مدیره انجمن شرکت های دانش بنیان استان اصفهان، در حاشیه نمایشگاه فن نما، عنوان کرد: در

اتاق بازرگانی کمیسیون های گوناگون تشکیل شده که هرکدام وظایف مشخصی دارند. کمیسیون های صادرات، اقتصاد دانش بنیان و توسعه کسب وکار در روابط خارجی مؤثرند.

وی افزود: در این دوره، نمایشگاه در حوزه اقتصاد دانش بنیان برپا شده و کمیسیون اقتصاد دانش بنیان اتاق بازرگانی، نقش محوری در ارتباط با شرکت های دانش بنیان و فن

آور دارد. این شرکت ها با محصولات صادراتی توسعه پیدا می کنند که یکی از اهداف اتاق بازرگانی گسترش صادرات کشور است.

رئیس هیئت مدیره انجمن شرکت های دانش بنیان، گفت: غرفه کمیسیون اقتصاد دانش بنیان در حوزه ارتباطات بین الملل فعالیت می کند. در این نمایشگاه کشورهای مختلفی

حضور دارند و در بخش صادرات شاهد پیشرفت هستیم.

نجات بخش خاطرنشان کرد: اتاق بازرگانی مجموعه بین المللی است و به عنوان مرکزی که اطلاعات بازرگانی کشورهای مختلف را دارد، می تواند با توجه به میزان صادرات شرکت

ها، برای آنها اعتبارسنجی کند. اتاق بازرگانی اصفهان به دنبال افزایش صادرات است و این امر باعث شده تا با شکل گیری ارتباط میان ایران و سایر کشورهای حاضر در نمایشگاه،

در راستای بهبود صادرات کشور حرکت می کند.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصاد دانش بنیان، اظهار داشت: نمایندگان کشورهای روسیه، عراق، عمان، ارمنستان و ترکیه در این نمایشگاه به عنوان میزبان، حضور دارند و با

شرکت های دانش بنیان و فن آور ایران مذاکره می کنند، این اتفاق باعث توسعه صادرات کشور است.

نجات بخش در پایان گفت: استقبال از غرفه اقتصاد دانش بنیان بسیار خوب بوده و مذاکرات بسیاری میان شرکت ها و نمایندگان کشورهای دیگر صورت گرفته که باعث امیدواری

است. با برگزاری این نمایشگاه چند قدم به توسعه صادرات نزدیک شدیم.
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